— 12917 -

GaZETft SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalng) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,,REKARPOL". -= - Telefon Nr. 140-23.

Rok VIII. Warszawa, dn. 11 kwietnia 1927 r. L. 954.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 14815-1V-27. Prosko Szymon,s. Dymitrego, 1 19, mieszk.
Kajszowki, gm. cyrynskiej, pow. nowogrodzkiego, wzrost wysoki, szczupty,
wlosy j,-blond, twarz pociggta, kosci policzkowe wystajace, osk. zart. 51,
455 p. 12, 468 cz. 11 563 p.3 k. k, posz. przez Sad Okr. w Nowogrodku,
wydz. karny, nr. 548 z dn. 24. 3. 27 r.

2. 14816-1V-27. Budziejko Jan, s. Jerzego, L 21, mieszk. Kaj-
szowki, gm. Cyryn, pow. nowogrddzkiego, wzrost $redni, brunet, twarz
okragta, czerwona, oczy szare, osk. z art. 51, 455 p. 12, 468 cz. I i 563
P- 3 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Nowoardodku, wydz. karny, nr. 548
z dn. 24. 3. 27

3. 14817-1V-27. Budziejko Leon, s. Eazylego, L 19, mieszk. Kaj-
szo6wki, gm. cyrynskiej, pow. nowogrodzkiego, wzrost $redni, wlosy j.-blond,
twarz okragta, oczy niebieskie,nos sptaszczony, osk. =z art. 51,455 p. 12,
468 cz. 11563 p. 3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Nowogrdédku, wydz.
karny, nr. 548 z dn. 24. 3. 27 r.

4. 14819-1v-27. Klimaszewski Jan, syn Franciszka i Krystyny,
L 28, ost. zam. w Lyntupach, pow. $wigcianskiego, wzrost w. $redni,
wlosy czarne, strzyzone na jeza, twarz pociagla, czolo wysokie, oczy
czerne, nos dlugi, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 1322-27,
1056-Z z dn. 25. 3. 27 1.

5. 14821-1V-27. Mormus Antoni, s.Stanistawa i Katarzyny, 1L 22,
mieszk. Grzymatowa, gm. Mnidw, pow. kieleckiego, wzrost $redni, wlosy
c.-blond, twarz pociagta, oczy bure, bez zarostu, u prawej reki wska-
zujacy palec krotszy i bez paznokcia, osk. z art. 89 cz. 1Ust. z dn.
23. 5. 24 r,, posz. przez Sad Okr. wKielcach, wydz. karny, nr. U K
599-26 z dn. 26. 3. 27 r.



— 12918 —

6. 14822-1V-27. Cieslak Karol, s. Jozefa i Elzbiety, 1 26, mieszk.
Piotrowki, gm. Zboréw, pow. stopnickiego, wzrost §redni, szczuply, wlo-
sy blond, twarz okragta, oczy niebieskie, po .lewej stronie twarzy
dwie brodawki, osk. z art. 441 1 448 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Kielcach, wydz. karny, nr. G. K 500-26 z dn. 26. 3. 27 r.

7. 14823-1V-27. Podsiadto Kazimierz, s. Franciszka i Katarzyny,
L 30, mieszk. wsi Skotniki Mate, gm. Pgczelice, pow. stopnickiego,
wzrost $redni, szatyn, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 476
k. k., posz. przez Sad P. w Kielcach, wydz. karny, nr. U. K. 978-26
z dn. 26. 3. 27

8. 14824-1V-27. Piotrowski Franciszek, s. Jana i1 Katarzyny, 1 24,
mieszk. Krasniowa, gm. Opatowiec, pow. pinczowskiego, wzrost wysoki,
szczupty, wlosy j.-blond, oczy niebieskie, wasy strzyzone, chod prosty,
osk. z art. 149 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. kar-
ny, nr. G. K 4-26 z dn. 26. 3. 27 .

9. 14825-1V-27. Klapcia Konstanty, s. Marcina i Katarzyny, 123,
mieszk. Miechowa, wzrost niski, krepy, wlosy rude, twarz owalna, cera
czerwona z piegami, oczy niebieskie, osk. z art. 142 cz. 1 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. G. K 239-26 zdn. 26.3.27 r.

10. 14827-1V-27. Michniewski Antoni, syn Andrzeja, L 31, osk.
z art. 51, 607 cz. I p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. wSosnowcu, wydz.
karny, sekc. G. K, nr. G. K 90-27 z dn. 23. 3. 27 r.

11. 14830-1V-27. Fe 1d Zelda, c. Borucha i Laji, ur. w Lublinie,
tamze ost. zam. przy ul. Bychawskiej 5, osk. z art. 102 cz. 1 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, sekc. 1, nr. 1 K 19-27 z dn.
26. 3. 27 r.

12.  14833-1V-27. Malczewski Wincenty, s. Wincentego i Malgo-
rzaty, 1 23, ost. zam. w Rozlaztowie, gm. Chodakéw, wyzn. rz.-kat., zo-
naty, strycharz, wzrost $redni, pochyly, wlosy j.-blond, twarz okragta,
oczy szare, chod wolny, osk. z art. 476 cz. I k. k., posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 2, nr. IL 2 K 2070-26 z dn.
24. 3. 27 r.

13.  14834-1V-27. Ottarzewski Roman, s. Juljgna i Joanny, ur.
14. 7. 1889 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Zytniej 22, Zonaty,
tokarz, wzrost $redni, wlosy blond, oczy niebieskie, wasy strzyzone, na
prawym policzku mala szrama od skaleczenia, osk. z art. 476 k. k,
posz. przez Sed Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 2, nr. IIl. 2. K
2552-26 z dn. 24. 3. 27 1.

14. 14836-1V-27. Stankiewicz Jan, 1 33, ost. zam. w Szamotu-
tach, osk. z §§ 242 i 243 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgosz-
czy, nr. 3. J. 6-27 z dn. 22. 3. 27 .

15. 15201-1V-27. Zundelewicz Zygmunt, ur. 28. 7. 1903 r. w War-
szawie, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Pocztowej 12, wzrost Sredni, tegi,
wlosy ciemne, zarost c.-brunatny, twarz petna, czoto wysokie, brwi czar-
ne, cezy niebieskie, zgby wszystkie, rece i nogi mate, chdod predki, lewe
ramia nizsze, rzekomo ma mie¢ rany na piersiach, méwi po polsku



— 12919 —

i niemiecku, osk. o sprzeniewierzenie 1 oszustwo, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 5. J. 346-25 z dn. 19.1. 27 r. (Grz. Sl m,
st. Warszawy, nr. 3975-27 z dn. 7. 3. 27 r.)

16. 14713-1V-27. Dzikowski Bolestaw, s. Jézefa i Niepomuceny,.
ur. 15. 6. 1892 r., ost. zam. w Ciechanowie, pow. kolskiego, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, nr. K 491-27
z dn. 21. 3. 27 r.

17. 14715-1V-27. Mielczarek Helena, c. Wawrzynca i Klemen-
tyny, ur. 10. 8. 1908 r., mieszk. Piotrkowa, osk.z art. 574 k. k., oraz
art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Piotrkowie, nr. K. I 248-27 z dn.
23. 3. 27 r. i nr. K L 583-27 z dn. 16. 3. 27 .

18. 14517-1V-27. Gatkiewicz Jozef, s. Franciszka i Jadwigi, L 30,
ur. w Sosnowcu-Pogon, mieszk. Czg¢stochowy, skazany z art. 581 k. k.
na 3 mies. wi¢zienia, posz. przez Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 209-22
z dn. 22. 3. 27 r. — W razie ujecia osadzi¢ w wigzieniu, o czem nie-
zwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

19. 13588-1V-27. Dem.idowicz Aleksander, L 27, pochodzi z Doj-
lidy, gm. aleksandrowskiej, pow. lidzkiego, fryzjer, posiada za$§wiadczenie
Starostwa lidzkiego nr. 9 z dn. 1. 9. 25 r., osk. z art. 138, 1391397 k. k.,
posz. przez Sad P. w Lidzie, nr. K. 209-27 z dn. 14. 3. 27 .

20. 14803-1V-27. Petasz Aleksander, s. Antoniego i Anny, 1 39,
mieszk. Zyrardowa, zonaty, elektrotechnik, wzrost $redni, szczupty, wlosy
c.-blond, twarz okragta, szczupla, oczy piwne, nos cienki, wasy c.-blond,
usta waskie, nosi binokle, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.

Tw Lunincu, nr. K 2892 z dn. 24. 3. 27 r.

21. 14808-IV-27. Lazarz Wtadystaw, 1 okolo 19, ost. zam. w gm.
Strzemieszyce, pow. bedzinskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, nr, K. 1542-27 z dn. 25. 3. 27 r.

22. 14820-1V-27. Loski Bronistaw, s. Jana i Marji, L 36, ur. w folw.
Wotany, gm. Jakusze, pow. tukowskiego, zam. w Brzesciu n/B (twierdza)
i okotowie przy ul. Siedleckiej 37, handlowiec, osk. z art. 591 cz. Ik. k.,
posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 1802-25 z dn. 26. 3. 27 r.

23. 14826-1V-27. Labedzki Bolestaw, s. Kazimierza i Ewy, 1 23—24,
ur. w Wilnie, ul. Trocka 9, przemystowiec, reprezent. firm warszawskich,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Wilejce, nr. K 1160-26 z dn.
25. 3. 27 r.

24. 14828-1V-27. Luniewicz Konstanty, s. Jozefa i Marjanny, 1 30,
osk.z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzeéciu n/B., wydz. karny,
nr. 2671z dn. 25. 3. 27 1.

25. 14829-1V-27. Sztejnfeld Zelik, s. Mordka i Rejzy, 1.40, mieszk.
wsi Mien, gm. Domanowo, pow. bielskiego, wtlosy rude, twarz okragta,
:'nos duzy czerwony, broda diuga, czerwona, garbaty, osk. z art. 581 k. k.,
82323. p2r7zez Sad P. w Ciechanowcu, pow. bielskieqo, nr. K. 1766 z dnia

. 3. r.

26. 14835-1V-27. Nowak v. Kalinski Wtadystaw, 1. 18, ur. w Ro-

kitnie, gm Mowarzyce, pow. olkuskiego, tamze zam., wzrost $redni,



-12920 —

wtosy blond, twarz pociagta, szczupta, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K 402-27.

27. 14951-1V-27. Matczak Stanistaw, ost. zam. w Tomaszowie
Mazowieckim, osw. z art. 591 cz. i k. k., posz. przez Sad P. w Gabinie,
pow. gostyninskiego, nr. K 2253-26 z dn. 23. 3. 27 r.

28  14952-1V-27. Ze guni Jozefa, c. Franciszka, 1 60, ost. zann.T
w Bielsku Podlaskim przy ul. Mickiewicza 72, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Bielsku, nr. K 2445-26 z dn. 19. 3. 27 r. — O miejscu
pobytu wyz. wym. nalezy powiadomi¢ powyz. Sad.

29. 14953-1V-27. Handlarski Mejer, s. Chila, 1 31,o0st. zam. w Ka-
tuszynie, pow. minsko-mazowieckiego przy ul. Mostowej 48, wyzn. mojz.,
piekarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K
2788-25 z dn. 26. 3. 27 r.

30. 14954-1V-27. Woda Symcha, s. Berka, L 33, ur. w Mordach,
pow. siedleckiego, ost. zam. wSiedlcach przyul. Przechodniej, wyzn.
mojz., zonaty, kusnierz, osk. z art. 574 cz. II k. k., posz. przez Sad P.
w Siedlcach, nr. K. 982-24 z dn. 26. 3. 27 r.

31. 14955-1V-27, Sztandman Chana, c¢. Binema, 1 20, ost.
zam. w Siedlcach przy ul. Fiorjanskiej 62, osk. z art. 616 cz. I p. 2 k. k,
posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. r> 426-23 z dn. 26. 3. 27 r.

32. 14956-1V-27. Kilen Ryszard, s. Edwarda 1 Jozefy, 1 24, ost,
zam. w Salniku, pow. gostynskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk.
z art. 274 1 139 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K 114-26
z dn. 26. 3. 27 1. <

33. 149571V-27. Plucinski Stefan, s. Antoniego i Juljanny, 1 27,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dworskiej 7, wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, stolarz, osk. z art. 274 1 139 k. k,, posz. przez Sad P. w Siedl-
cach, nr. K. 114-26 z dn. 26. 3. 27 r.

34. 14960-1V-27. Rutkowski Ludwik, s. Jana i Franciszki, I 32,
mieszk. wsi Werchy, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Stolinie, nr. 1237 26 z dn. 23. 3. 27W.

35. 14961-1V-27. Gryko Joézef, s. Jana i Eudokji, L 37, ost. zam.
w Stokach, gm. Swislocz, pow. wotkowyskiego, st. mieszk. Dublan, pow.
grodzienskiego, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Swisto-
czy, nr. K 2064-26 z dn. 24. 3. 27 r.

36. 14964-1V-27. Rawska Helena, osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad P. 9 Okr. w Lodzi, nr. K. 59-27 z dn. 24. 3. 27 r; — w razie
ujecia osadzi¢ w wiezieniu w Ltodzi przyul. Kopernika do dysp. po”
wyzszego Sadu.

37. 15193-1V-27. Kolodziej Michal, s. Jozefa i Heleny, 1 23, po-
chodzi z Kiecka, pow. nie§wieskiego, mieszk. Deniskowicz, gm. Kruho-"
wicze, pow. tuninieckiego, wzrost niski, szatyn, twarz okragta, jaka sie,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Hancewiczach, pow. luniniec-
kiego, nr. K 3040-27 z dn. 25. 3. 27 r

38. 15194-1V-27. Strojniak Roman, s. Ignacego i Teresy, 1 23,
ur. w Luczycach, gm. Luborzyca, pow. miechowskiego,wzrost $redni,



- 12921 —

wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. zart. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Stomnikach, nr. K 668-25 z dn. 25. 3. 27r.

39. 15195-1V-27. Luta Anna, c. Marjanny, L 18, ost. zam. w Lgt-
kowicach i Koniuszy, pow. miechowskiego, wzrost niski, otyla, wlosy
j.-blond, dtugie, twarz okragta, pucotowata, z¢by drobne, nos sze-
roki, zadarty, osk. z art. 581 k. k., posz.przez Sad P.w Stomnikach,
pow. miechowskiego, nr. K1121-26 z dn. 25. 3. 27 r.

40. 15196-1V-27. Kowalczuk Maciej, ur. w z siedleckiej, ost. zam.
w Stojnikach, gm. i pow. sokolskiego, kusnierz, wzrost §redni, twarz
okragta, ospowata, osk. z art. 574 k k., posz. przez Sad P. 2 Okr.
w Sokoéice, K 110-27 z dn. 25. 3. 27 r.

41. 15197-1V-27. Sanko Adolf, s. Jana i Emilji, L 35, st. mieszk.
gm. i pow. sokolskiego, wzrost $redni, wlosy j.-blond, twarz podlugowa-
ta, oczy piwne, chod rowny, osk. z art 581 cz. V k. k., posz. przez Sad
P. 2 Okr. w Sokotce, nr. K 36-26 z dn. 25. 3. 27 r.

42. 15211-1V-27. Wajngarten Aron, s. Mordki i Szejny, L 18, ost.
zam. w Krakowie przy ul. Krowoderskiej 73, osk. zart. 138 i 139 k. k., posz.
przez Sad P. w Klomnicach, nr. K..95-27 z dn. 24. 3. 27 r.—Wyz. wym.
aresztowa¢ nie nalezy a tylko o miejscu pobytu zawiadomi¢ powyz. Sad.

43. 15217-1V-27. Matejczyk Bolestaw, s. Jana i Marji, L 31, ost.
zam. w Nowej Wsi, gm. wornianskiej, pow. wilenskiego, Zzonaty, ska-
zany z art. 151 p. 1 1 2 k k. na 5 dni aresztu i 5 =zl optl
sad , posz. przez Sad P. w Lyntupach, pow. $wiccianskiego.nr. K 371-26
|z dn. 22. 3. 27 .

44, 14980-1V-27. Ettinger Rafael, ul. P. K U. Sanok, s. Markusa
i Malki, ur. w 1897 r. w Strzyzowie, tamze przynal. i ost. zam., kupiec,
wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. z § 69 k. k. w., posz przez
Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. IV, nr. Ko. 125-27 z dn. 26. 3. 27 1.

45. 14981-1V-27 Ostrowka Andrzej, szer. 26 p. p., L 21, ur
w Worochcie, pow. Sokal, tamze przynal. i ost. zam., literat, wzrost 165
cm., szatyn, twarz podluzna, oczy piwne, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w,,
ggszj g;zez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko. 271-27 z dn.

.3 r.

46. 14982-1V-27. Mikolajczuk Jozef, strz. 6 p. s. kon., I 28, ur.
w Pobuzanach, pow. Kamionka Strumitowa, tamze przynal. i ost. zam.,
rolnik, wzrost 171 cm., wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy piwne, osk.
z §§ 69 i 137 k k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie,
oddz. IV, nr. Ko. 265-27 z dn. 23. 3. 27 r.

47. 14983-1V-27. Karp Maksym, szer., syn Karpa i Anny, ur.
w 1904 r. w Woroncach, gm. Jody, pow. dzi$nienskiego, tamze przynal.,
wyzn. staroobrze¢d., rolnik, wlosy blond, oczy niebieskie, méwi po pot-
ysku i biatorusku. osk. z § 72 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. KO. 103-27 z dn. 25. 3. 27 r.

48. 14984-1V-27. Mojsiejew Aleksy, szer., s. Bazylego i Wasiliny,
ur. w 1904 r. w Karolewiczach, pow. Glgbokie, tamze przynal.,, wyzn.
staroobrzed., tracz, wlosy blond, oczy niebieskie, méwi po polsku i bia-



— 12922 ;

torusku, osk. z § 72 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie,
nr. Ko. 103-27 z dn. 25. 3. 27 r.

49. 14985-1V-27. Dziemidowicz Jozef, uf 13 p., s. Wladystawa
i Konstancji, ur. w 1903 r. w Orzatldowce, gm, Rzesze, pow. wilenskiego,
przynal. do wsi Skateie, gm. Rzesze, pow. wilenskiego, wyzn. rz.-kat.,o
rolnik, osk. o ucieczke z aresztu, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie,'f
nr. Ko. 132-27 z dn. 25. 3. 27 r.

50. 14986-1V-27. Wasilewski Kazimierz, ul. 13 p., s. Jozefa i Ma-
rji, ur. w 1899 r. w Siewrunach, gm. Dziewieniszki, pow. oszmianskiego,
tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stolarz, szatyn, oczy piwne, moOwi po pol-
sku i bialorusku, osk. o ucieczke¢ z aresztu, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 132-27 z dn. 25. 3. 27 r.

51. 14987-1V-27. Onuszko Jan, szer., syn Jakoba i Zofji, ur
w 1905 r. w Bobrowszczyznie, gm. Prozoroki, pow. dzisnienskiego,
przynal. do Kaleczypola, gm. Plisa, pow. dzi$nienskiego, wyzn. prawost.,
stolarz, wtosy blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku i biatorusku, osk.

z § 72 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 103-27
z dn. 25. 3. 27 1.

Poszukiwania.

Nastegpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycjg;,
Gazety Sledczej.

52.  14978-1V-27. Baranowski Piotr Pawel, s. Leona i Cecylji, 1.21,
ost. zam. w Warszawieprzy ul. Towarowej 27, posz. za przest z art. 581
k. k. przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2290-26 z dnia
25. 3. 27 r; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, O cz¢m
niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

53. 14831-1V-27. Makowski Edward, s. Michata i Marji, ur. w 1906 .
rzekomo w Lodzi, stanu wolnego, §lusarz, posz. przez Komisarjat Rzadu
na m. st. Warszawe, nr. Eks. 11l S024-R-27 z dn. 26. 3. 27 r.

54. 14832-1V-27. Pilin Juda, s. Berka i Racheli, ur. w 1876 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Gesiej 6, posz. przez Sad P. 16 Okr. m. st
Warszawy, nr. K. 54-27 z dn. 24. 3. 27 .

55.  14693-1V-27. Popowski Wojciech, kan. rez. 18 p.a. p., s. Jana
i Anieli, ur. w 1905 r. w Justynowie, gm. Grochéw, pow. sokotowskiego,
tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, posz. przez Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. Os. 470-26 z dn. 23. 3. 27 1.

56. 15219-1V-27. Zajdowski Jozef, s. Andrzeja i Franciszki, ur.j
8. 9. 1900 r. w Warszawie, wyzn. rz.-kat., biuralista, posz. za dezercj¢
(popetn. 29. 1. 1921 r.) przez Ofic. Sad, Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie,
nr. O. S. 970-11-27 z dn. 23. 3. 27 r.

57. 15221-1V-27. Warna Stanistaw, kan. 21 p. a. p.,, s. Macieja
i Agaty, ur. 27. 11. 1903 r. w Czyryszkach, gm. Zabtociszki, pow. S$wie-



12923 -

cianskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat.; Zonaty, wzrost
167 cm., wlosy i oczy ciemne, posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.
w Bielsku, nr. O. S. 61-27 z dn. 28. 3. 27 r.

58. 15325-1V-27. Piekarczyk Jan, s. Pawta i Franciszki, ur. w 1882 r.,
ost. zam. .w Niwkach, gm. Porgba,. wyzn. rz.-kat., zonaty, posz. przez
Sad P. w Zarkach, nr. K. 22-27 z dn. 28. 1. 27 r.

59. 15321-1V-27. Ste¢pien Stefan, s. Antoniego ilJulji, ur. w 1883 r,,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipki 72, posz. za przest. z art. 581
k. k. przez Sad P. 16 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2730-26 z dnia
29. 3. 27 r.

60. 14965-1V-27. Janiak Moszek, s. Gedali i Ruchli, 1.21, ur. w Prasz-
kach, pow. wielunskiego, tamze ost. zam., elektrotechnik, posz. za przest.
z art. 591 k. k. przez Sad P. 8 Okr. w Lodzi, nr- K 22-27 z dnia
23. 3. 27 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbeg i pozycj¢ Gazety Sledczej.

61. 14669-17-27. Gordar Stanistaw,ost. zam. w Warszawie przy
ul. Karolkowej 9. — Sad P. 27 Okr. m.st. Warszawy, nr. C. 580-26
z dn. 25. 3. 27 1.

62. 14670-1V-27. Pawlik Jozef, ost. zam. w Warszawie przy ul
Karolkowej 9. — Sad P. 27 Okr. m, st. Warszawy, nr. C. 580-25 z dnia
25. 3. 27 r.

63. 14671-1V-27. Jaworska Anastazja, 1 65, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Sw. Wincentego 33, osk. z art. 512 k. k.—Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K 3956-26 z dn. 24. 3. 27 r.

64. 14672-1V-27. Mess Jan, s. Karola i Justyny, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Putawskiej 64, osk. z art. 581 k. k.— Sad P. 27 Okr. m.
st. Warszawy, nr. K 7014-26 z dn. 23. 3. 27 r.

65. '14673-17-27. Plazewski Jan, s.Franciszka i1 Anny, ost. zam.
w Warszawie przy ul.Mokotowskiej, osk. zart. 549 k. k.—Sad P. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K. 4118-26 z dn. 23. 3 27 r.

66. 14674-17-27. Fraczkiewicz Franciszek, s. Kacpra i Elzbiety,
L 38, ost. zam. w Warszawie przy ul. Brzozowej 20, osk. z art. 581
k. k.—Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 4087-25 z dn. 23. 3. 27 r.

67. 14675-17-27. Posner Lewek, s. Natana, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Topiel 5, osk. z art. 591 k. k.—Sad P.27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 5474-26 z dn. 23. 3. 27 r.

68. 14676-1V-27. Deluga Leon, s. Franciszka, L 25, ost. zam.
w Warzawie przy ul. Birzanskiej 10. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 4433-26 z dn. 23. 3. 27 1.

69. 14689-1V-27. Glowacki Ludwik, s. Otyiji, ur. w 1909 r. w Pias-



-12924-

kach Luterskich, gm. Kosin, pow. janowskiego. — Sad P. w Wotoéminie,
z. warszawskiej, nr. K. 1905-26 z dn. 23. 3. 27 r.

70. 14694-1V-27. Lamparski Jan, szer. rez., s. Jozefa i Marjanny,
ur. w 1900 r.,, ost. zam. w Sniedzianowie, gm. Rosciszewo, pow. sier-
peckiego, rolnik, osk. o niestawienie si¢ do odbycia ¢wiczen wojsk.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Modlinie, nr. 1449-26 z dn. 24. 3. 27 r.

71. 14727-1V-27. Matuszak Hersz, ur. 23. 3. 1887 r. w Blaszkach.—
Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

72. 14728-1V-27. Urbainczyk v. Urbanczyk Pawel, ur. 2. 1. 1897 r.
w pow. katowickim.—Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

73. 14729-1V-27. Marder Juda Michael, ur. 21.10.1895 r. w Tar-
nopolu, handlarz. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

74. 14730-IV-27. Smiechowski Otto Bolestaw, ur. 8. 4. 1897 r.
w Poznaniu, ost. zam. w Scharlottenburgu, stolarz. — Kom. Gl P. P.
Wydz. IV.

75.  14731-1V-27. Cieslik Piotr, ur. 4. 6. 1900 r. w Bukowinie, pow.
olkuskiego, elektrotechnik. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

76. 14732-1V-27. Dybisbanski Stanistaw, ur. 28. 4. 1896 r. w Bu-
ku, fryzjer. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

77. 14733-1V-27. Suczynski Michat, ur. 22. 2. 1900 r. w Bedzinie.—
Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

78. 14734-1V-27.  Grzegowski Stefan. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

79. 14735-1V-27.Stornowski v. Starnowski v. Sternowski Aleksy,
ur. 1. 5. 1886 r. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

80. 14736-1V-27. Mincenbaum Samuel, ur. 15.12.1900 r. w War-
szawie, komiwojazer. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

81. 14737-1V-27. Pysik v. Pyzik Paul, ur. 25.1. 1895 r. w pow.
bytomskim. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

82. 14738-1V-27. Franzik v. Francik Ignac, L 27, ost. zam. w Ka-
minsko, przemytnik, wzrost 172 cm., twarz podtuzna, czerwona, bez za-
rostu, w gornej szczg¢ce ztoty zab. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

83. 14739-IV-27. Raabe Fritz, ur. 30. 3. 1900 r. w Ostrowie, ost.
ost. zam. w Brauschweigu. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

84. 14740-1V-27. Dym Otto, ur. 8. 4. 1904 r. w Tarnopolu.—Kom.
Gl. P. P. Wydz. IV.

85. 14741-1V-27. Monderer Juljusz, ur. 25. 10. 1897 r. w Lipniku.—
Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

86. 14742-1V-27. Lammsdorf v. Lammersdorf Marcin, ur. 25. 5.
1896 r. w Bochni. — Kom. Gl. P. P. Wydz. IV.

87. 14743-1V-27. Zuckowski Ilub Zuczkowski-Jan, ur. 26. 12.
1902 r. w Wiloctawku. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

88 14744-1V-27. AdamKkiewicz Antoni, ur. 17. 3. 1895 r. w Skal-
mierzycach. - Kom. Gl P. P. Wydz. 1V,



— 12925 —

89. 14745-1V-27. Krél Bolestaw, ur. 8. 6. 1894 r. w Konarach.
Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

90. 14746-1V-27. Krys Pawel, s. Mateusza i Salomei, ur. 26. 6.
1896 r. w Poznaniu. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV.

91. 14747-1V-27. Kuliga Jozef, s. Teodora i Amelji, ur. 10.4.1901 r.
w Ruszkowie, robotnik rolny, wzrost 165 cm., szatyn, oczy ciemne, go-
lony. — Kom. GiL. P. P. Wydz. IV

92. 14748-1V-27. Kulik Anna, c. Antoniego i Anny z d. Janko,
z m¢za Trezenska, ur. 26. 7. 1903 r.,, wzrost 158 cm., szpakowata,
twarz chuda, oczy niebieskie. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

93. 14749-1V-27. Pietrzak Jan, s. Wawrzynca i Michaliny z Sawin-
skich, ur. 28. 2. 1893 r. w Kobylce, silnej budowy, wtosy i brwi ciemne,
twarz rumiana, na lewem uchu biala plama.—Kom. Gl. P. P. Wydz. IV.

94. 14750-1V-27. Oryszczuk Uko, ur. 28. 7. 1903 r., robotnik gor-
niczy, wzrost 172 cm., c.-szatyn, cera blada,w goérnej szczg¢ce naprzodzie
3 ztote z¢by. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

95. 14751-1V-27. Szwejchart Kazimierz, s. Bolestawa i Jézefiny
z Chmielewskich-Lonszynskich, ur. 8. 2. 1895 r. w Warszawie, inzynier,
wzrost 168 cm., wlosy czarne, cera blada, oczy piwne, nos prosty.
Kom. GL P. P. Wydz. IV.

96. 14752-1V-27. Gay Jan, ur. 20. 6. 1881 r. w Szczakowej, stu-
zacy, wzrost 165 cm., szatyn, wasy b. ciemne rozczesane,wygiada
b. mtodo, méwi ptynnie po francusku. — Kom. Gi. P. P* Wydz.IV.

97. 14753-1V-27. Szostak Stanistaw, ur. 2. 2. 1895 r. w Krzyzu,
wzrost 175 cm., szatyn, twarz pelna, oczy j.-szare, nos szeroki, usta duze,
podbrodek szeroki, wasy przystrzyzone, na lewem przedramieniu wy-
tatuowana glowa kobiety. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV

98. 14754-1V-27. Reifeisen Isidor, ur. 3.2.1897 r. w Bolechowie, ost.
zam. w Hanowerze, obecnie prawdopodobnie przebywa w Polsce, wzrost
160—165 cm., watly, wlosy czarne, twarz waska, czolo wysokie, oczy
ciemne, idgc, pochyla si¢ naprzdéd, moéwi po polsku i niemiecku. — Kom.
Gt P. P. Wydz. IV.

99. 15203-1V-27.Flocek Leopold, s. Harrego i Marji, 1.18, ost. zam'
w Nowym Targu, osk. z art. 397 k. k. — Sad P. wPiotrkowie, nr. K. L
508-27 z dn. 24. 3. 27 r.

100. 15203-1V-27. Kofftonow Anda, c. Henocha i Rufki, lat 27,
ost. zam. w Krakowie przy ul. Gtowny Rynek 11, osk. z art. 397 k. k.
Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1 725-27 z dn. 24. 3. 27 r.

101. 15204-1V-27. Morawska Helena, c. Andrzeja i Marjanny,
L 27, ost. zam. w Katowicach na Zawodzi przy ul. Piotra 14. osk. z art.
397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr K. 1533-27 z dn. 24. 3. 27 r.

102. 15205-1V-27. Piagtkowska Helena, c. Jozefa i Jozefy,
L 26, ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Narutowicza 4, osk. z art. 397 k.
k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 509-27 z dn. 24. 3. 27 r.



12926.

103.  15206-1V-27. Iwaszczenko Ignacy, s. Piotra i Karoliny, 1 32,
osi;, zam. w Zielonce pod Krakowem, osk. z art. 397 k. k. — Sad P.
w Piotrkowie, nr. K 1 532-27 z dn. 24. 3. 27 r.

104. 15207-1V-27. Klabis Jozef, s. Walentego i Agnieszki, ur.
18. 2. 1882 r., ost. zam. w Pabjanicach, pow. dubinieckiego, woj. §laskie,
osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Piotrkowie, pr. K i. 506-27 z dnia
24. 3. 27 .

105. 15708-1V-27. Rozencwajg Moszek Cbaim, s. Szmula i Sury,
1. 41, ost. zam. w Brzeznicy, pow. radomskowskiago, osk. z art. 397 k.
k. ~~ Sad P. w Piotrkowie, nr. K L 517-27 z dn. 24. 3. 27 r.

106. 15209-1V-27. First Antoni, s. Jozefa i Jozefy, ur. 27.3.1898 r>
ost. zam. w Srocku, gin. Podolin, pow. piotrkowskiego, osk. z art. 397
k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 503-27 z dn. 24. 3. 27 r.

107.  15210-1V-27. Dymek Stanistaw, s. Adama i Celiny, ur.
12. 12. 1903 r1i, ost. zam. w Toruniu przy ul. Sw. Ducha 17, osk. z art.
397 k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 527-27 z dn. 24. 3. 27 r.

108. 15218-1V-27. Bernat Kazimierz, kapr. 1 p. a. ni, s. Stanistawa
i Anny, wur. 10. 6. 1900 r. w Irenie, pow. pulawskiego, wyzn. rz.-kat.,
zonaty, rzeznik, osk. z §§ 91, 122, 121 i 149 k. k. w., Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, oddz. §l.,, nr. K O. 1308-27 z dn. 28. 3. 27 r.

109. 15220-1V-27. Dotyk Ignacy, szer. rez., s. Sefnka i Katarzyny,
ur. w 1903 r. w Borystawku, pow. Dobromil, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. gr.-kat, rolnik. — Wojsk. Sad Rej. w PrzemyS$lu, nr. Kr. 130-27
z dn. 26. 3. 27 r.

Paszporty uniewaznione.

110. 13912-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport serja B. N'
250668, wystawiony przez Starostwo w Jarostawiu w listopadzie 1925 r-
za nr. 47881-26 na nazw. Biondingera Naftalego. mKonsulat Gen. R. P-
w Berlinie, nr. P.-27-43828-3907 z dn. 24. 1. 27 r.

111. 14273-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 317, wy-
stawiony przez Konsulat R. P. w Bukareszcie dn. 13. 8. 25 r., wazny do
13. 8. 26 r. na nazw. Schohnwsttera Majera, zam. w Rumuoji. — Kon-
sulat R. P. w Bukareszcie, nr. 1146-27 z dn. 17. 3. 27 r.

112.  14281-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 20304-PF,
wystawiony przez Konsulat R. P. w Essen dn. 19. 9. 23 r. na nazw,
Strozyk Marjanny z d Karolczak, obecnie za/n. w Habingorst (West-
faija) Bulowstr. 11. - Konsulat R. P. w Essen, nr. 4376 7133 z diia
16. 3. 27 r.

113. 14282-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 15537,
wystawiony przez Konsulat R. P. w Essen dn. 19. 8 24 r. na nazw.
Salcbsrga Szai, obecnie zam. w Oberhausen, Hamelstr. 121. — Konsu-
lat R. P. w Essen, nr. 3538-P-27 z dn. 15. 3. 27 r.



- 12927 —

114. 14343-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 11198,
wystawiony przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie dn. 19. 10. 26 r. wazny
do dn. 19. 10. 27 r. na nazw. Dabrowskiej Cecylji, ur. 27.9.1897 r.
w Lodzi. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P-26-19643-4013 z dnia
19. 3. 27 r.

115. 14380-IV-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 317-2139-26,
wystawiony przez Konsulat w Rotterdamie dn. 22. 4. 26 r. na nazw. Pa¢-
kana Jana, ur. 18. 6. 1896 r. w Nizne Slavinsky (Czechostowacja).-Kon-
sulat Polski w Rotterdamie, nr. 1780-2935-27 z dn. 21. 3. 27 r.

116. 14888-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony wzgl. skradziony pasz-
port nr. 12-27, wystawiony przez Starostwo w Wagrowcu dn. 11. 2. 2/ r.
na nazw. Hutten-Czapskiego Bogdana, ur. 13. 5. 1851 r. w Smogulcu,

woj. poznanskie.—Poselstwo Polskie w Rzymie, wydz. kons. nr. 977-VU-R
z dn. 26. 3. 27 .

117.  14926-1V-27. Uniewaznia sig¢skradziony paszport Sa. D.
nr. 031132, wystawiony przez Prezydentam. Bydgoszczy za nr. 942 C.
P. P. 22, prolongowany do dn. 23. 3. 27 1. zanr. 98, wazny do dn. 1.
27 r. na nazw. Ziesaka Gustawa, ur. 13. 9.1863 r., ost. zam. w By
goszczy przy ul. Fordonskiej 28. — Miejski Urz. Polic, w Bydgoszczy, nr.
PI. L 3797-27 z dn. 25. 3. 27 r.

118. 13307-1V-27. Uniewaznia si¢ paszport zagraniczny nu-
mer 15128-20262-25, wystawiony przez Kom. Rz. m. st. -Warszawy, dnia
25. 8. 26 r. i prolongowany za nr. 1791-11597-26 do dnia 25. 11. 26 r.
na nazw. Luedtke Henryka, s. Karola, ur. 31. 10. 1878 r. — Konsulat
Gen. R. P. w Berlinie, nr. 35571-44951 z dn. 28. 12. 26 r.

119. 15139-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 9063-26,
wystawiony przez Konsulat R. P. w Strasbourgu dn. 25. 10. 26 r. na nazw.
Barana Wincentego, s. Franciszka i Zofji z Kaweckich, ur. 16. 7. 1899 r.
w Dworszowicach pakoszowych, pow. radomskowskiego. — Konsulat R. P.
biuro Paszp. w Strasbourgu, nr. 7846-27 z dn. 22. 3. 27 r

120. 15162--1V-27. Uniewaznia si¢ skradziony paszport zagraniczny
na wyjazd do Niemiec serja E. nr 209787, wystawiony przez Starostwo
w Ostrzeszowie dn. 28. 1. 27 r. za L p. 61-27 na nazw. Strzelczyk
Pelagji z Bukowiny — Starostwo w Ostrzeszowie, nr. 3625-27 1 z dnia
23. 3. 27

121. 15174-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport zagraniczny,
ser. C. 334121, wystawiony przez Konsulat R P. w Hamburgu dnia
13. 7. 25 r. za nr. 960-25 na nazw. Kempinskiego Hersza, ur. 19. 9.1890 r. —
Konsulat R. P. w Hamburgu, nr. Pa-2790-2790-27 z dn. 14. 3, 27 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

122, 13981-1V-27. Werner Jan Kurt, s. Herberta i Juljanny, ur.
1. 1. 1889 r. w Zninie, ost. zam. w Paproci Duzej, gm. Jasienica, pow.



-12928-

ostrowskiego, wyzn. ewang.-augsb., zonaty, technik budowlany, wzrost
168 cm., wtosy c.-blond, oczy niebieskie. Decyzjag Starosty w Ostrowie,
wojew. Biatostockiego, nr. 75111 z dn. 3. 1. 27 r

123. 14402-1V-27. Heitmann Edward, s. ftdolfa i Julji z d. Litwin
ur. 10. 1. 1893 r. w Skole, pow. Stryj. Decyzjg Starosty w Kos$cianie,
nr. 1720-27-4 z dn. 16.3.27 r. (Pow. Kom. P. P. w Kos$cianie, nr. 613-27
z dn. 17. 3. 27 r.)

124. 14462-1V-27. Jufa flnna, ur- w 1904 r. w Wasilkowie, gub.
kijowskiej, wzrost 162 cm., szatynka, oczy szare, wraz z cdrka Rywka,
L 2. Decyzja Starosty w Lunincu, nr. 5941-204 z marca 1927 r.

125. 14692-1V-27. Gimza Jozef, s. Jana'i Heleny, ur.22. 4.1890 r,,
wzrost S$redni, szatvn, oczy niebieskie, wraz z zona Monika i cdrka
Zofja . 3. Decyzja Starosty w Stupcy, nr. 988-11 z dn. 24. 3. 27 r.

Odwolania.

126. 12222-1V-27. Moszkowicz Mordka, posz. G. SL. 713 poz. 64—
z powodu zasgdzenia. — Wojsk. Sad Okr. Nr, IV w Lodzi, L. Ko. 31-25
z dn. 8. 3. 27 r

127. 12221-1V-27. Leszczynski Stanistaw, posz. G. Sl. 680 poz. 69—
z powodu zasadzenia.—Wojsk. Sad Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko. 2071-22
z dn 8. 3. 27 1.

128. 12218-1V-27. Marcinkiewicz ftntoni, posz. G. Sl. 716 poz. 76—
ujety.—Wojsk. Sad Okr. Nr. Il w Wilnie, L. Ko. 94-27' z dn. 2. 3. 27 r.

129. 11836-1V-27. Kwiecinski Piotr Wacltaw, posz. G. S 931
poz. 58.—Sedz. Sl. i Okr. Wojsk. Sagdu Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko. 617-26
z dn. 5. 3. 27

130. 118251V-27. Mizinski Stanistaw, posz. G. Sl. 928 poz. 56 —
znajduje sie obecnie w Wojsk. Wiez. SI. w Warszawie. — Wojsk. Sad
Okr. Nr. lw Warszawie, L. Ko. 1-27z dn. 7. 3. 27 r.

131. 11797-17-27. Kijas Jozef, posz. G. SI. 861 poz. 93 -ujety.—
Wojsk. Sad Rejon, w Jarostawiu, L. Kr. 174-26 z dn. 7. 3. 27 r.

132, 11782-1V-27. Myczko Jan, posz. G. Sl. 684 poz. 88—ujety.—
Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 118-27 z dn. 4. 3. 27 .

133.  12974-1V-27. Leszczenko Jan, posz. G. Sl 885 poz. 69. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 2032-11-26 z dnia
9. 3. 27 r.

134,  12551-IV-27. Nowak ftntoni, posz. G. Sl 872 poz. 62 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Jarostawiu, L. Kr. 55-27 z dn. 19. 3. 27 r.

135.  12528-1V-27. Maciej ewski Mikotaj, posz. G. Sl. 536 poz. 126-
znajduje sie obecnie w Wojsk. Wiez. SI. w Wilnie.— Wojsk. Sad. Rejon,
w Wilnie, L. Kr. 224-27‘z dn. 12. 3. 27 r.



-12929 —

136. 8458-1V-27. Kowalski Jozef, posz. G. Sl 938 poz. 51. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 88-27 z dn. 14. 2. 27 r.

137. 6517-IV-27. Mirga Jan, posz. G. Sl 937 poz. 53 — ujety. —
Ofic. Sad. Wojsk. SaduRejon, w Bielsku-Biatej, L. OS. 413-26 z dnia
5.2. 27 r.

138. 1246-1V-27. Olczyle Szczepan, posz. G. Sl 580 poz. 81. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko. 551-26 z dn. 9. 3. 27 r.

139. 12225-1V-27. Kubalski Marjan, posz. G. Sl. 804 poz. 64 —
powrocit do oddziatu. -Wojsk. Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko. 242-27
z dn. 7. 3. 27 1.

140. 9711-1V-27. Kozniewska Helena, posz. G. SI. 918 poz. 94—
zpowodu ust. m. pob. — Sad P. w Jablonnie, L. K 2024-26 z dnia
22. 2. 27 r.

141. 9706-1V-27. Majewski Piotr, posz. G. Sl. 878 poz. 58 —
ujety. — Sad Okr. w Lublinie wydz. 1karny, L. ZK. 1335-26 z dnia
18. 2. 27

142. 9701-1V-27. Kuperman Berek, posz. G. Sl. 745 poz. 35 —
ujety. — Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy, L. K 2140-24 z dn. 28.1.27 1.

143. 6864-1V-27. Obroslak Jozef, posz. G. Sl 932 poz. 37 —
ujety. — Sad P. w Kurowie, L. K 75-27 z dn. 5. 2. 27 r.

144. 10726-1V-27. Za pata cz Stanistawa, posz. G. Sl 836 poz.
29 — ujeta. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 1 K 262-26 z dn.
1. 3. 27 r.

145. 10185 1V-27. Kosakowski Kajetan, posz. G. SL. 911 poz. 10
i 925 poz. 19 — ujety. - Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. ZK. 2-27
z dn. 23. 2. 27 1.

146. 10139-1V-27. Keska Joézef, posz. G. Sl. 833 poz. 7—ujety.—
Sad Okr. w Biatej Podlaskiej, wydz. karny, L. 2345 z dn. 25. 2. 27 r.

147. 10104-1V-27. Mazur Zygmunt, posz. G. Sl 868 poz. 23 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Wolbromiu, L. K 360-27 z dn.
22.2.27 r.

148. 9630-1V-27. Kleszcz Anna, posz. G. SL 923 poz. 61 —
ujeta. — Sad P. w Ciechanowie, L. K 1673-26 z dn. 19. 2. 27 r.

149. 9608-1V-27. Mazan Marceli, posz. G. Sl 896 poz. 38 —
ujety. — Sad P. w Magnuszewie, pow. kozienickiego, L. K 3-26 z dn.
22. 1.27 r.

150. 9580-1V-27. Kreise Karo! Ferdynand, posz. Gaz. Sl 594 poz.
16. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. 1 karny, L. 1. 4 K 20-24 zdn. 18. 2.27 r.

151. 9579-1V-27. Krzykata ftugust, posz. Gaz.”Sl. 436 poz. 7 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny,
L. U K 102-27 (GK. 904-22, 371-23) z dn. 22. 2. 27 r.

152. 8326-1V-27. Marchewka Zofja, posz. G. Sl. 680 poz. 3 —



12930

znajduje si¢ obecnie w wiez. w Cze¢stochowie. —Pro-r Sadu Okr. w Piotr-
kowie, L. W. 188-25 z dn. 12. 2. 27 r.

153.  12290-1V-27. Matysz Pawel, posz. G. Sl. 929 poz. 85—ujety.—
Sad Pow. w Cieszynie, Oddz. IV, L. 109-27 z dn. 8. 3. 27 r.

154. 12274-1V-27. Martyna Izydor, posz. Gaz. SIL 614 poz. 6 —

ujety.—Sad Okr. karny w Krakowie, Oddz. XIV, L. Vr. 2471-26 z dnia
3.3. 27 t.

155. 12249-1V-27. Klocek Ludwik, posz. Gaz. Sl. 927 poz. 13. —
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. Z. ft. 57-26 z dn. 8. 3. 27 r.

156. 9626-1V-27. Mostowski Teodor, posz. G. Sl. 922 poz. 6 —
znajduje si¢ obecnie w wigz. w Cze¢stochowie. — Sedz. Si. na pow.
skierniewicki przy Sadzie Okr. w Warszawie, L. Dz. 42-27 zdn. 1.2. 27 r.

157. 11778-1V-27. Nowicki Tadeusz, posz. G. SI. 773 poz. 24 -
ujety. — (J. SI. m. st. Warszawy, L. 24982-25 z dn. 3. 3. 27 r.

Sprostowanie,

158.  13269-1V-27. W GQGaz. Sl. 919 poz. 20 zamiast: ,posz. przez
Sad P. w Kalisru“ winno by¢: ,posz. przez Sad P. w Kole".



Skorowidz nazwisk.

Adamkiewicz Antoni 88
Baran Wincenty — 119
Baranowski Piotr Pawel— 52
Bernat Kazimierz — 108
Blodinaer Naftali —i110
Budziejko Jan — 2
Budziejko Leon — 3
Cieslak Karol — 6
Cieslik Piotr — 75
Czapski-Hutten Bogdan — 116
Dabrowska Cecylja— 114
Deluga Leon — 68
Demidowicz Aleksander— 19
DotyK Ignacy — 109
Dybisbanski Stanistaw — 76
Dym Otto — 84
Dymek Stanistaw — 107
Dziemidowicz Jozef — 49
Dzikowski Bolestaw — 16
Ettinger Rafael — 44
Fe 1d Zelda 11
First Antoni — 106
Flocek Leopold — 99
Franzik v. Francik Ignac— 82
Fraczkiewicz Franciszek— 66
Gay Jan — 96
Gatkiewicz Jozef 18
Gimza Jozef — 125
Gtowacki Ludwik — 69
Gordar Stanistaw — 61
Gryko Jozef — 35
Grzegowski Stefan — 78
Handlarski Mejer — 29
Heilmann Edward — 123
Hutten-Czapski Bogdan 116
Iwaszczenko Ignacy — 103
Janiak Moszek — 60
Jaworska Anastazja — 63
Jufa Anna — 124
Kalinski Wtadystaw 26
Karp Maksym — 47

Kempinski Hersz —
Kaska Jozef

Kijas Jozef —
Kilen Ryszard —
Kiabis Jozef
Kleszcz Anna —
Klimaszewski Jan —
Klocek Ludwik —
Ktapcia Konstanty —
Kofftonow Anda —
Kotodziej Michat —
Kosakowski Kajetan —
Kowalczuk Maciej —
Kowalski Joézef —
Kozniewska Helena —
Kreise Karol Ferdynand—
Krél Bolestaw

Krys Pawetl —
Krzykata August —
Kubalski Marjan —
Kuliga Jozef —
Kulik Anna -
Kuperman Berek —
Kwiecinski Piotr Wacltaw—
Lammsdorf v. Lammer-

sdorf Marcin

Lamparski Jan —
Leszczenko Jan —
Leszczynski Stanistaw -
Luedtke Henryk —
Luta Anna —
Labedzki Bolestaw —
Lazarz Wtadystaw —
Loski Wtadystaw —
Luniewicz Konstanty —
Maciejewski Mikotaj —
Majewski Piotr —
Makowski Edward —
Malczewski Wincenty —
Matysz Pawetl —
Marchewka Zofja —

121
146
131

32
104
143

155

100
37
145
40
136
140
150
89
90
151
139
91
92
142
129

86
+ 70
133
127
118

39

23

21

22

24
135
141

53

12
153
152



Marcinkiewicz Antoni —
Marder Juda Michael
Martyna Izydor

Matczak Stanistaw -
Matejczyk Bolestaw —
Matuszak Hersz

Mazan Marceli

Mazur Zygmunt —
Michniewski Antoni -
Mielczarek Helena—
Mikotajczuk Jozef
Mincenbaum Samuel
Mirga Jan -
Mizinski Stanistaw
Mojsiejew Aleksy
Monderer Juljusz
Morawska Helena
Mormus Antoni
Mostowski Teodor -
Moszkowicz Mordka
Myczko Jan

Ness Jan

Nowak

Nowak Antoni

Nowicki Tadeusz

Obroslak Jozef -
Olczyk Szczepan -
Ottarzewski Roman -
Onuszko Jan —
Oryszczuk Ilko -
Ostrowka Andrzej —
Pac¢kan Jan

Pawlik Jozef -
Petasz Aleksander
Pigtkowska Helena
Piekarczyk Jan -
Pietrzak Jan

Pilin Juda
Piotrowski
Plucinski Stefan
Plazewski Jan -
Podsiadto Kazimierz
Popowski Wojciech

Franciszek

Drukarnia Policyjna,

128
73
154
27
43
71
149
147
10
17
46
80
137
130
48
85
101

156
126
132
64
26
134
157
143
138
13
51
94
45
115
62
20
102
58
93
54

33
65

55

12932 -

Posner Lewek - 67
Prosko Szymon 1
Pysik v. Pyzik Paul - 81
Raabe Fritz 83
Rawska Helena 36
Reifeisen isidor — 98
Rozencwajg Moszek

Chaim — 105
Rutkowski Ludwik 34
Saicberg Szaja — 113
Sanko Adolf — 41
Schohnwelter Majer 111
Smiechowski Otto Bo-

lestaw 74
Stankiewicz Jan 14
Stepien Stefan 59
Stornowski v. Starnow-

ski v. Sternowski Ale-

ksy - 79
Strojniak Roman 38
Strozyk Marjanna — 112
Strzelczyk Pelagja 120
Suczynski Michat - 77
Szostak Stanistaw 97
Sztandman Chana 31
Sztejnfeld Zelik - 25
Szwejchart Kazimierz - 95
Trezenska - 92
Urbainczyk v. Urbanczyk

Pawet — 72
Wajngarten Aron 42
Warna Stanistaw - 57
Wasilewski Kazimierz - 50
Werner Jan Kurt 122
Woda Symcha 30
Zajdowski Jozef — 56
Za patacz Stanistawa 144
Ziesak Gustaw 117
Zuckowski . 87
Zundelewicz Zygmunt - 15
Zeguni Jozefa ~  — 28
Zuczkowski Jan = - 87

Warszawa, Dluga 38.



